Bbsuram, sine qua et extra quam non est salus, quatinus convocacioni

iam dicte in loco et termino antedictis fiende opem et auxilium, ut decet

zelatorem domus Bei, adibere velitis, ad quam, sicud de iure possumus,
super predictis vos provocamus ad causam.

Quare, si, quod absit, nolueritis aut impedimenta prestiteritis dicte

40 convocacioni et ad illam venientibus ac nobis, qui ad illam tendimus

a) Va. fehlt eciam.
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eamque modis canonicis procuramus , talia ad impedimentum unionis

ecclesie et ipsius scismatis perpetuacionem censerentur luce clarius per-

tinere , cum ad veritatem contra falsitatem fuerit collata potestas et ad

edificacionem , non autem ad destructionem ; et si, quod absit
,
premissis

vellet sanctitas vestra impedimentum prestare , cum nichil sit
,
per quod 5

fiende unitatis, ad quam tendimus
,
posset per potestatem aliquam iuste

fieri, cum in hoc prosequamur voluntatem divinam, ecclesia, cuius unitati

claves a Christo concesse sunt, talia non pateretur sub dissimulacione

transire et circa premissa vestram intencionem vestrumque propositum

et que in premissis agere intenditis, presencialiter nobis notificare digne- 10

mini, ut provide certitudine habita providere valeamus, quantum in nobis

erit , circa vestram securitatem et libertatem, et alia necessaria ad tan-

tum negocium oportuna.

In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum

presentes nostras litteras fieri et per notarium publicum infrascriptum 15

subscribi et publicari mandavimus ac nostrorum trium priorum sigillorum

fecimus appen\ß\one\ muniri.

Datum et actum in loco Liburnii supradicto , in claustro ecclesie

dicti loci, nobis ibidem tum Guidone Penestrino, Nicoiao Albanensi,

P. Tusculano episcopis, P. tituli sancte Susanne, [125a
] Amadeo sancte20

Marie Nove et P. sancti Angelt diaconis sancte Romane ecclesie cardinali-

bus, congregatis et personaliter constitutis ac omnia et singiüa supra-

scripta pro nobis et aliis dominis cardinalibus absentibus, nobis adherenti-

bus et adherere volentibus in hac parte
,

approbantibus et ratificantibus

et de premissis et eorum singulis unum et plura publica instrumenta 25

nobis et cuilibet nostrum fieri petentibus; sub anno a nativitate Domini
millesimo CCCC VHP, indictione prima et die XIIII mensis iulii, pre-

sentibus reverendis in Christo patribus dominis Dei gracia Simone patri-

archa Alexandrino, administratore perpetuo ecclesie Carcassonensis, P. epi-